EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-0060.2020

OBJETO A CONTRATAR: COMPRAVENTA DE EQUIPO INDUSTRIAL: REFRIGERADOR, CONGELADOR Y TERMOTERQ PARA EL ALMACENAMIENTO Y CONSERVACION DE MEDICAMENTOS TERMOLABILES PARA EL

SERVICIO FARMACEUTICO
CUMPLIR CON EL PROPONENTE DEBERA DILIGENCIAR
ESPECIFICACIONES ANEXQ 2 REFERENTE A LA PRESENTACION ADJUNTA OFICIO DE
¢ DISPONIBILIDAD CONCEPTO
TECHNICAS REQUERIDAS | DE LA OFERTA ECONOMICA, DESCRIPCION Y | FICHA TECNICA COMOCIMIENTO Y
ITEM DESCRIPCION CANTIDAD FERE . DE REPUESTOS (4} OBSERYACION
OFERENTE TANTO EN DESCRIPCION | DETALLES DE LA OFERTA, INCLUYENDO LAS DE CADA POR 5 AROS ACEPTACION ._.mmn_uzz>_: S
DEL PRODUCTO COMQ EN | ESPECIFICACIONES TECHICAS REQUERIDAS EQUIPO ANEX0 3
LA CANTIDAD SOLICITADA EN LISTADC
Termémetro digital con sensor para 5 L AL
catena de frio, con pantalla que TERMEC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
muestre temperatura mas alta, mas
i baja y temperatura actual, alarma SERVICIO
que 2lerte temperaturas elevadas 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUNMPLE
: TECHRICO MR
por encima o por debajo de rango -
50,0 2 70,0 C (Acreditado por
NO CUMPLE. No identifica
alarmas visual y augdible, no es
las di i nas
2 TERMEC NO CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE | NO CumpLe | 197 [as dimensiones extar
. que corresponda con fas
Nevera para medicamentos espetificacionss tonicas del
capacidad 270 L ¢on controlador de preducto solicitado.
2 | temperatirra programable, alarmas M
visuales y audible (Acreditado por
ONAC) NO CUMPLE. No identifica
SERVICIO alarmas visual y audible, que
2 NHO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CURMPLE. CUMPLE NG CUMPLE corresponda gon las
TECNICO MR . . .
especificaciones técnicas del
preducta soticitado.
Congelador Horizontal volumen 200 NO CUMPLE. No se pudo
s Litros con controlador de 1 TERMEC HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE NO CUMPLE | evidenciar el volumen solicitado
temperatura grogramable {200L)
(Acreditado por ONAC) SERVICIO L CUMPLE LE CUMPLE
1 Tee CUMPLE CUMPLE ] CUMPLE, CUNP CUMPLE

LOS REQUISITOS DE POLITICA DE INTRODUCCION DE TECNOLOGIA SE TENDRAN EN CUENTA EN LA EJECUCION CONTRACTUAL

QBSERVACION
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